

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE COMISSÃO DE LICITAÇÕES



1º ADENDO AO EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 2023.0401-001PMLN

OBJETO: LICITAÇÃO DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL DOS ATOS OFICIAIS EM JORNAL IMPRESSO DE GRANDE CIRCULAÇÃO, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.

O Presidente da Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte/CE, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores, torna público, para o conhecimento dos interessados, correção no valor citado no item 4.2.4.11. do edital do Processo licitatório, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2023.0401-001PMLN, devendo ser considerada as seguintes informações:

Onde lia-se:

4.2.4.11. Garantia nas mesmas modalidades e critérios previstos no caput e § 10 do Art. 56 da Lei nº 8.666/93, limitada a 1% (um por cento) do valor estimado do objeto da contratação, correspondente a R\$ 1.142,40 (um mil, cento e quarenta e dois reais e quarenta centavos).

Leia-se agora:

4.2.4.11. Garantia nas mesmas modalidades e critérios previstos no caput e § 10 do Art. 56 da Lei nº 8.666/93, limitada a 1% (um por cento) do valor estimado do objeto da contratação, correspondente a R\$ 10.719,84 (um mil, cento e quarenta e dois reais e quarenta centavos).

Fica a licitação com a nova data para a sessão: 30/01/2023, às 09h:00min, para maiores informações solicitar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim nº 2121, Centro – Limoeiro do Norte – Ceará, nos horários de 08h00min às 13h00min, em dias úteis, ou acessar através do site: TCE – Tribunal de Contas do Estado do Ceará.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Limoeiro do Norte/CE, 11 de janeiro de 2023.

High Commell Freitas Da Costa

Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte /CE